
順 位 チ ー ム 名 所 属 得 点

戸 丸 知 信 用 貝 利 広

村 岡 至 紘

道 林 政 広 坂 本 益 代

初 田 武

大 森 浩 司 古 川 忠 生

杉 本 信 浩

チ ー ム 名 所 属 得 点

大 森 浩 司 古 川 忠 生

杉 本 信 浩

中 川 大 輔 長谷川 美輪

青 井 範 秀 笹 間 智 博

選 手 名 所 属 得 点

H/G 古 川 忠 生 兵 庫 278

H/㻿 多 田 潔 兵 庫 764

準 優 勝 三 菱 電 機 紅 菱 会 A

第 ３ 位

優 勝

 第５５回関西実業団ボウリング選手権大会

 大会成績表

選 手 名

● ３人チーム戦 3人×9Ｇ=２７Ｇ

シ ャ ー プ 奈 良

神 戸 市 役 所

5,590

5,510

5,417

奈 良

兵 庫

兵 庫

大 阪 1,951

日 本 製 鉄 広 ⏿

● 個人ハイゲーム・ハイシリーズ 

● チームハイゲーム・ハイシリーズ 

神 戸 市 役 所

選 手 名

チ ー ム 名

H/G 神 戸 市 役 所 兵 庫 698

H/㻿 大 阪 市 役 所



計 順位 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 合計

⼾丸 知信 0 228 204 205 637 202 172 235 609 1,246 223 203 148 574 1,820

⽤⾙ 利広 10 170 210 183 563 210 202 235 647 1,210 196 198 243 637 1,847

村岡 至紘 0 211 264 246 721 219 208 188 615 1,336 197 188 202 587 1,923

609 678 634 1,921 631 582 658 1,871 3,792 616 589 593 1,798 5,590

道林 政広 5 202 273 211 686 252 212 217 681 1,367 205 213 242 660 2,027

坂本 益代 15 211 198 165 574 192 157 204 553 1,127 158 193 178 529 1,656

初田 武 5 211 220 134 565 216 174 163 553 1,118 222 241 246 709 1,827

624 691 510 1,825 660 543 584 1,787 3,612 585 647 666 1,898 5,510

大森 浩司 5 210 200 210 620 207 186 218 611 1,231 175 178 233 586 1,817

古川 忠生 5 240 193 283 716 206 167 217 590 1,306 201 188 229 618 1,924

杉本 信浩 0 177 224 205 606 215 143 191 549 1,155 141 232 148 521 1,676

627 617 698 1,942 628 496 626 1,750 3,692 517 598 610 1,725 5,417

中川 大輔 0 198 223 218 639 174 173 216 563 1,202 244 177 178 599 1,801

⻑⾕川 美輪 15 274 198 191 663 175 218 185 578 1,241 176 196 175 547 1,788

⻘井 範秀 0 213 224 212 649 194 161 214 569 1,218 1,218

笹間 智博 5 0 185 197 183 565 565

685 645 621 1,951 543 552 615 1,710 3,661 605 570 536 1,711 5,372

桑原 敏弘 5 186 239 221 646 209 172 162 543 1,189 205 180 164 549 1,738

⾕脇 浩平 0 198 218 189 605 205 258 209 672 1,277 192 179 164 535 1,812

岩嵜 正徒 10 196 175 206 577 226 161 202 589 1,166 201 190 183 574 1,740

580 632 616 1,828 640 591 573 1,804 3,632 598 549 511 1,658 5,290

石阪 隆浩 0 155 195 174 524 188 194 168 550 1,074 175 145 123 443 1,517

多田 潔 0 235 185 248 668 254 267 243 764 1,432 179 211 154 544 1,976

春木 範浩 0 255 214 215 684 210 204 136 550 1,234 167 150 195 512 1,746

645 594 637 1,876 652 665 547 1,864 3,740 521 506 472 1,499 5,239

霜田 孝 10 187 181 173 541 190 231 189 610 1,151 0 0 0 1,151

東 光男 10 215 167 183 565 175 190 197 562 1,127 0 0 0 1,127

大原 和博 10 234 186 263 683 190 232 212 634 1,317 0 0 0 1,317

636 534 619 1,789 555 653 598 1,806 3,595 0 0 0 0 3,595

坂本 圭司 0 204 161 169 534 196 249 182 627 1,161 0 0 0 1,161

杉田 智哉 10 160 191 160 511 171 151 156 478 989 0 0 0 989

原 泰彦 10 198 220 193 611 222 182 190 594 1,205 0 0 0 1,205

562 572 522 1,656 589 582 528 1,699 3,355 0 0 0 0 3,355

前薗 亨 0 192 189 169 550 178 159 170 507 1,057 0 0 0 1,057

石井 安穂 0 169 140 166 475 138 141 163 442 917 0 0 0 917

本間 亘 0 184 166 211 561 195 215 203 613 1,174 0 0 0 1,174

545 495 546 1,586 511 515 536 1,562 3,148 0 0 0 0 3,148

1

6

33 神 ⼾ 市 役 所 5,417 3,692 ±217

チ ー ム 計

2 三 菱 電 機 紅 菱 会 A 5,510 3,612 ±111

チ ー ム 計

5 パ ナ ソ ニ ッ ク 5,290

 第５５回関西実業団ボウリング選手権大会

1 シ ャ ー プ 奈 良 5,590 3,792 ±123

チ ー ム 計

総合
計

予 選 ( 前 半 ) 予選(後半) 決 勝予選
合計

L/H予 選 選 手 名 HD順位 チ ー ム 名 総 合 計

■３人チーム戦（総合成績）※ゲームスコアはハンディ込み

±170

チ ー ム 計

4 大 阪 市 役 所 5,372 3,661 ±241

チ ー ム 計

4

5

7 兵庫県実業団ＯＢクラブ 3,595 3,595 ±0

チ ー ム 計

6 日 本 製 鉄 広 畑 5,239 3,740 ±377

チ ー ム 計

2

7

9 川 崎 重 工 3,148 3,148 ±0

チ ー ム 計

8 三 菱 電 機 紅 菱 会 B 3,355 3,355 ±0

チ ー ム 計

8

9

所 属

奈 良

兵 庫

兵 庫

大 阪

滋 賀

兵 庫

兵 庫

兵 庫

兵 庫

3,632



順 位
ｽ ﾀ ｰ ﾄ
ﾚｰﾝ№

チ ー ム 名 所 属 得 点

戸 丸 知 信 用 貝 利 広

村 岡 至 紘

石 阪 隆 浩 多 田 潔

春 木 範 浩

大 森 浩 司 古 川 忠 生

杉 本 信 浩

中 川 大 輔 長谷川 美輪

青 井 範 秀 笹 間 智 博

桑 原 敏 弘 谷 脇 浩 平

岩 嵜 正 徒

道 林 政 広 坂 本 益 代

初 田 武

霜 田 孝 東 光 男

大 原 和 博

第 ６ 位 三 菱 電 機 紅 菱 会 A 兵 庫 3,612

第 ４ 位 大 阪 市 役 所 大 阪 3,66115･16

第 ５ 位 パ ナ ソ ニ ッ ク 滋 賀 3,63217･18

次 点

次点

兵庫県実業団ＯＢクラブ 兵 庫 3,595

19･20

第 ３ 位 神 戸 市 役 所 兵 庫 3,69213･14

第 ２ 位 日 本 製 鉄 広 ⏿ 兵 庫 3,74011･12

第 １ 位 シ ャ ー プ 奈 良 奈 良 3,7929 ･ 10

 第５５回関西実業団ボウリング選手権大会

3人×6Ｇ=18Ｇ

選 手 名

● 決勝戦出場チーム（６チーム）



1G 2G 3G SC計 HD計 1G 2G 3G SC計 HD計 ｽｸﾗｯﾁ HD込 順位 1G 2G 3G SC計 HD計 ｽｸﾗｯﾁ HD込

1 道林 政広 兵 庫 三菱電機紅菱会A 男 5 197 268 206 671 686 247 207 212 666 681 1,337 1,367 2 5 200 208 237 645 660 1,982 2,027 26 268 671

2 多田 潔 兵 庫 日本製鉄広畑 男 235 185 248 668 668 254 267 243 764 764 1,432 1,432 1 96 179 211 154 544 544 1,976 1,976 220 267 764

3 古川 忠生 兵 庫 神⼾市役所 男 5 235 188 278 701 716 201 162 212 575 590 1,276 1,306 5 126 196 183 224 603 618 1,879 1,924 126 278 701

4 村岡 至紘 奈 良 シャープ奈良 男 211 264 246 721 721 219 208 188 615 615 1,336 1,336 3 106 197 188 202 587 587 1,923 1,923 134 264 721

5 ⽤⾙ 利広 奈 良 シャープ奈良 男 10 160 200 173 533 563 200 192 225 617 647 1,150 1,210 12 84 186 188 233 607 637 1,757 1,847 84 233 617

6 初田 武 兵 庫 三菱電機紅菱会A 男 5 206 215 129 550 565 211 169 158 538 553 1,088 1,118 23 12 217 236 241 694 709 1,782 1,827 156 241 694

7 ⼾丸 知信 奈 良 シャープ奈良 男 228 204 205 637 637 202 172 235 609 609 1,246 1,246 7 28 223 203 148 574 574 1,820 1,820 63 235 637

8 大森 浩司 兵 庫 神⼾市役所 男 5 205 195 205 605 620 202 181 213 596 611 1,201 1,231 10 9 170 173 228 571 586 1,772 1,817 34 228 605

9 谷脇 浩平 滋 賀 パナソニック 男 198 218 189 605 605 205 258 209 672 672 1,277 1,277 6 67 192 179 164 535 535 1,812 1,812 137 258 672

10 中川 大輔 大 阪 大阪市役所 男 198 223 218 639 639 174 173 216 563 563 1,202 1,202 14 76 244 177 178 599 599 1,801 1,801 76 244 639

11 ⻑谷川 美輪 大 阪 大阪市役所 ⼥ 15 259 183 176 618 663 160 203 170 533 578 1,151 1,241 8 85 161 181 160 502 547 1,653 1,788 116 259 618

12 春木 範浩 兵 庫 日本製鉄広畑 男 255 214 215 684 684 210 204 136 550 550 1,234 1,234 9 134 167 150 195 512 512 1,746 1,746 172 255 684

13 岩嵜 正徒 滋 賀 パナソニック 男 10 186 165 196 547 577 216 151 192 559 589 1,106 1,166 17 12 191 180 173 544 574 1,650 1,740 15 216 559

14 桑原 敏弘 滋 賀 パナソニック 男 5 181 234 216 631 646 204 167 157 528 543 1,159 1,189 15 103 200 175 159 534 549 1,693 1,738 103 234 631

15 杉本 信浩 兵 庫 神⼾市役所 男 177 224 205 606 606 215 143 191 549 549 1,155 1,155 19 57 141 232 148 521 521 1,676 1,676 85 232 606

16 坂本 益代 兵 庫 三菱電機紅菱会A ⼥ 15 196 183 150 529 574 177 142 189 508 553 1,037 1,127 22 21 143 178 163 484 529 1,521 1,656 45 196 529

17 石阪 隆浩 兵 庫 日本製鉄広畑 男 155 195 174 524 524 188 194 168 550 550 1,074 1,074 24 26 175 145 123 443 443 1,517 1,517 107 195 550

18 大原 和博 兵 庫 兵庫県実業団ＯＢクラブ 男 10 224 176 253 653 683 180 222 202 604 634 1,257 1,317 4 49 1,257 1,317 49 253 653

19 ⻘井 範秀 大 阪 大阪市役所 男 213 224 212 649 649 194 161 214 569 569 1,218 1,218 11 80 1,218 1,218 80 224 649

20 原 泰彦 兵 庫 三菱電機紅菱会B 男 10 188 210 183 581 611 212 172 180 564 594 1,145 1,205 13 17 1,145 1,205 17 212 581

21 本間 亘 兵 庫 川崎重工 男 184 166 211 561 561 195 215 203 613 613 1,174 1,174 16 52 1,174 1,174 52 215 613

22 坂本 圭司 兵 庫 三菱電機紅菱会B 男 204 161 169 534 534 196 249 182 627 627 1,161 1,161 18 93 1,161 1,161 93 249 627

23 霜田 孝 兵 庫 兵庫県実業団ＯＢクラブ 男 10 177 171 163 511 541 180 221 179 580 610 1,091 1,151 20 69 1,091 1,151 69 221 580

24 東 光男 兵 庫 兵庫県実業団ＯＢクラブ 男 10 205 157 173 535 565 165 180 187 532 562 1,067 1,127 21 3 1,067 1,127 3 205 535

25 前薗 亨 兵 庫 川崎重工 男 192 189 169 550 550 178 159 170 507 507 1,057 1,057 25 43 1,057 1,057 43 192 550

26 杉田 智哉 兵 庫 三菱電機紅菱会B 男 10 150 181 150 481 511 161 141 146 448 478 929 989 26 33 929 989 33 181 481

27 石井 安穂 兵 庫 川崎重工 男 169 140 166 475 475 138 141 163 442 442 917 917 27 33 917 917 33 169 475

28 笹間 智博 大 阪 大阪市役所 男 5 180 192 178 550 565 550 565 192 550

H/S

 第５５回関⻄実業団ボウリング選⼿権大会

順位 選⼿名 所属
予選(前半) 予選(後半) 予選

ﾛｰﾊｲ
チーム名 HD

総合計
性別

■個人成績表(参考成績)※ゲームスコアはスクラッチ
予選合計 決  勝  戦

ﾛｰﾊｲ H/G


